

BELEDİYE ŞEHİR TİYATROSU

OYUNCU SEÇMELERİ BAŞLIYOR



■ Afyonkarahisar Belediyesi, tiyatro sanatına ilgi duyan ve sahnede yer almak isteyenler için heyecan verici bir fırsat sunuyor.>>5'TE

Sandıklı, Uluslararası projeye Dünyaya açılıyor



Sandıklı Kaymakamlığı ve Sandıklı Belediyesi iş birliğiyle, Erasmus Öğrenci Değişim Programı kapsamında gerçekleştirilen "Ayak İzlerini Hesaplamayı Uygulamalı Öğrenen Çevreye Duyarlı Yeni Nesil Projesi" çerçevesinde, Litvanya ve Hırvatistan'dan gelen öğrencilere Sandıklı'nın kültürel ve yöresel değerleri tanıtılıyor. 2 Ekim'de başlayan proje, 10 Ekim'e kadar devam edecek. Misafirlerimiz, Sandıklı Belediyesi'ne ait Sandıklı Termal Otel'de konaklayarak bölgenin termal turizm ve Hüdai Kaplıcalarını yakından tanıma fırsatı buldu.>>2'DE

Dinar'da din görevlileri haftası kutlandı

■ Dinar'da din görevlileri haftası münasebetiyle din görevlisi olarak emekli olmuş ve faal olarak çalışan görevlilere ilçede bulunan Suçukan Dinlenme Tesisleri'nde kahvaltılı programında bir araya gelindi.>>2'DE



Kaçak şahıs yakalandı



■ Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı hakkında çeşitli suçlardan 12 yıl 10 ay hapis cezası bulunan şahsı yakalayıp cezaevine gönderdi.>>3'TE

Tırın otomobili kağıt gibi ezdiği kazada 3 kişi hayatını kaybetti



■ Kaza, Emirdağ ilçesi Salihler köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A. idaresindeki 03 AAC 933 plakalı tır, N.B.'nin kullandığı 26 PY 170 plakalı otomobile çarpıştı. Kazanın ardından bölgede çok sayıda jandarma ve itfaiye ekibi sevk edildi.>>3'TE



Büyükbaş hayvan yüklü kamyon, patates yüklü kamyonla çarpıştı: 1 ölü

■ Afyonkarahisar'da seyir halindeki patates yüklü kamyon ile büyükbaş hayvan yüklü kamyonun çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi yaralandı.>>3'TE

İGM'DE GÜNDEM; FİLİSTİN



■ İl Genel Meclisi Ekim ayı bileşimlerinin ilk oturumu gerçekleştirildi. Ekim ayı gündem maddelerinin yerini İsrail'in Filistin'e uyguladığı soykırıma karşı protesto vardı. İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, "Filistin'in gerçeği, sadece toprak meselesi değil, aynı zamanda bir direnişin, bir kültürün ve bir halkın mücadelesidir. Filistin halkının yaşadığı zulümleri, mücadelelerini ve umutlarını anlamak, bu coğrafyanın tarihine ışık tutmak anlamına gelir" dedi.>>8'DE



8 EKİM 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5590 FİYATI: 10 TL



AK PARTİ MAZLUM COĞRAFYA FİLİSTİN İÇİN TOPLANDI

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı yaklaşık bir yıldır İsrail'in başta Gazze olmak üzere bölgede gerçekleştirdiği insan hakları ihlallerinin, katliamların unutulmaması ve katledilen masumları anmak için Zafer Meydanı'nda basın açıklaması gerçekleştirdi.



Basın açıklamasına AK Parti Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, İl Başkanı Av. Turgay Şahin ve teşkilat mensupları yoğun katılım sağladı. Başkan Turgay Şahin açıklamasına şu cümlelerle başlayarak, "Bugün, İsrail'in Filistin'e yönelik başlattığı insanlık dışı saldırının birinci yılında bir araya gelmiş bulunmaktayız. Bu vesileyle, Filistin halkının maruz kaldığı zulmü bir kez daha güçlü bir şekilde kabul

etmediğimizi ve Filistin davasını savunmaya devam edeceğimizi tüm dünyaya bir kez daha ilan ediyoruz. İsrail, Gazze Şeridi'ne yönelik başlattığı saldırılar ile Filistinli savunmasız sivilileri hedef almış, uluslararası hukuku hiçe sayarak büyük bir insanlık suçuna imza atmıştır. İşlediği soykırım suçunun üzerini örtmek için de 7 Ekim'i bahane etmektedir. Bu noktada çok önemli bir gerçeğin altını çizmek istiyoruz: 7

Ekim'i, meselenin sanki sıfır noktaysıymış gibi ele alan bir yaklaşımı kesinlikle kabul etmiyoruz. 7 Ekim esasında İsrail katliam ve soykırım makinasının hız ve şiddetinin daha da artmasıdır. Bir yılın içinde 17 binden fazla çocuk, 11 binden fazla kadın olmak üzere 42 binden fazla masum Filistinli sivil İsrail'in acımasız ve insanlık dışı saldırılarında şehit düştü" dedi.

>>HABER SAYFA 8'DE

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür ziyareti

■ Emirdağ Belediyesi Sürekli Eğitim ve Etüt Merkezindeki destek kurslarından faydalanıp Dikey Geçiş Sınavı'nda (DGS) Türkiye 146.sı olan başarılı öğrenci Halil Çeliker, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür ziyaretinde bulundu. >>5'TE



DÜNYANIN GERÇEĞİ GÖRMEYE İHTİYACI VAR!

■ Gazze'de yaşayan gazeteci ve film yapımcısı Yasser Abu Wazna, eşi ve dört çocuğuyla çatışmaların ortasında hayatta kalma mücadelesi veriyor. On yıl boyunca Gazze'de yaşananları dünyaya aktaran Wazna, uluslararası ödülleri kazanmış belgeseller çekti. Ancak evi ve ofisi bombardımanda yok oldu. Yaşadığı zorluklar kararlılığını daha da derinleştirirken, gerçeği aktarma konusundaki azmi sürüyor. >>7'DE



"Dünya Emzirme Haftası"na özel farkındalık etkinliği

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, 1-7 Ekim tarihleri arasında kutlanan "Dünya Emzirme Haftası" dolayısıyla anne sütü ile beslenmenin önemine dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla bir dizi etkinlik düzenledi. Etkinlikler kapsamında bilgilendirme standartları kuruldu.>>5'TE

Meydan Düzenlemesi İçin İlk Adım Atıldı



■ Emirdağ'ın merkezinde yer alan ve depreme dayanıksız olduğu tespit edilen iş merkezi, güvenlik gerekçesiyle yıkılarak meydan genişletme çalışmalarının startı verildi.>>2'DE

Sandıklı, Uluslararası projeye Dünyaya açılıyor

Sandıklı Kaymakamlığı ve Sandıklı Belediyesi iş birliğiyle, Erasmus Öğrenci Değişim Programı kapsamında gerçekleştirilen "Ayak İzlerini Hesaplamayı Uygulamalı Öğrenen Çevreye Duyarlı Yeni Nesil Projesi" çerçevesinde, Litvanya ve Hırvatistan'dan gelen öğrencilere Sandıklı'nın kültürel ve yöresel değerleri tanıtılıyor. 2 Ekim'de başlayan proje, 10 Ekim'e kadar devam edecek. Misafirlerimiz, Sandıklı Belediyesi'ne ait Sandıklı Termal Otel'de konaklayarak bölgenin termal turizmini ve Hüdai Kaplıcalarını yakından tanıma fırsatı buldu.

Program kapsamında ayrıca, Sandıklı'nın en büyük kütüphanesi olan 100. Yıl Halk Kütüphanesi'nde İklim Değişikliği ve Çevresel Ayak İzi konulu bir sunum gerçekleştirildi. Devamında Vali Gökmen Çiçek Kapalı Spor Salonu'nda çevresel ayak izi üzerine yapılan tartışmalar ve değerlendirmeler ile projenin bu önemli konusu derinlemesine ele alındı. Sandıklı'nın tarihi değerleri de bu proje çerçevesinde öğrencilere tanıtıldı. Hisar Kalesi'nde yöresel lezzetlerimizin yapılışına dair uygulamalar yapıldı ve tadımlar gerçekleştirildi. Ardından, Ulu



Camii'nin tanıtımı yapıldı. Sandıklı Belediyesi tarafından restorasyonu tamamlanan Kadın Kültür Evi (Gülşani Konağı) ziyareti sırasında ise öğrenciler, yöresel kıyafetlerimizi deneyimleyerek kültürel zenginliklerimizi yakından görme şansı buldu.

PROJENİN İKİNCİ AYAGINDA SANDIKLI'NIN ZENGİN TARİHİ GÖZLER ÖNÜNE SERİLDİ

Projenin bir diğer ayağında, Sandıklı'nın kültür elçisi olan Sandıklı Yarenleri'ne ait Oyuncak Müzesi ziyaret edildi. Bedesten Çarşısı'nda hizmet veren kıymetli ozanımız Ali Osman Karakuş'un Kabak Atölyesi de ziyaret edilerek, geleneksel el sanatlarına dair bilgi edinildi. Sandıklı şehir merkezi turu

sırasında tarihi ve turistik yerler gezildi ve Sandıklı'nın zengin tarihi gözler önüne serildi. Sandıklı Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na ait sergi salonunda, 100 yıl önceki mesleklerde kullanılan materyaller ve ürünlerin yapılış şekilleri ile günümüz kıyaslanarak doğaya bırakılan ayak izlerinin zaman içindeki değişimi üzerine değerlendirmeler yapıldı. Programın sonunda, Sandıklı Yarenleri Kültür Derneği'nin düzenlediği, tarihimize ışık tutan Yaren Gecesi ile öğrenciler kültürel bir yolculuğa çıktı. Bu kapsamlı program, Sandıklı'nın hem tarihini hem de kültürel mirasını dünya sahnesinde tanıtmaya devam ediyor. >>İBRAHİM ARTIÇ



Taytak, "1 senedir Gazze'de insanlık suçu işlenmektedir" Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İsrail'in ABD'nin Desteği İle Gerçekleştiği Katliamın 1.Yılında Bir Mesaj Yayınladı.

Milletvekili Taytak açıklamasında; "7 Ekim 2023'ten bu yana İsrail Gazze'de sivillere ve çocuklara yönelik insanlık dışı katliamlar düzenlemektedir. Bu katliamlar mazlum Filistin halkına karşı soykırma dönüşmüştür. İlk kiblemizin bulunduğu Kudüs ve Filistin 1948 yılından bu yana hukuksuz olarak kurulan Siyonist İsrail işgali altındadır. İsrail terör devleti kurulduğu günden bugüne katliamlarına devam etmektedir. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda yaklaşık 17 bini çocuk, 11 bin 378'i kadın olmak üzere 41 bin 870 Filistinli ölmüş, 97 bin 166 kişi yaralanmıştır. İsrail'in Gazze'de; utanç verici yöntemle 11 defa çok ciddi katliam gerçekleştirmiştir. Gazze halkı katliamla karşı karşıya kalmış, yüzbinlerce Gazze'li yerinden yurdundan edilmiş, binlerce çocuk katil İsrail yüzünden toprağa düşmüştür. Siyonistler her geçen gün şiddetini artırarak sivil yerleşim yerlerini, ibadethaneleri, okulları, hastaneleri, çocukları, kadınları ve yaşlıları ayırım yapmaksızın hedef almış; masum insanların tedavi, gıda, su, elektrik ve barınma gibi tüm temel insan haklarının kasten ve insafsızca engellemiştir. Bu insanlık dışı dramı şiddetle lanetlemek ve katliamı işleyenlere ve destekleyenlere karşı durmak her Müslüman üzerine insanî, ahlâki, vicdanî ve dinî bir görevdir. 1 senedir Gazze'de insanlık suçu işlenmektedir. Müslüman ülkeler başta olmak üzere dünya kamuoyu sorumluluğunun farkına varmalı ve sessiz kalarak bu zulümlere ortak olmamalıdır. Zulmü onaylamak veya haksızlığa göz yummak hiçbir insana yaraşmaz. Asırlardır olduğu gibi bugün de, zalime karşı mazlumun, haksıza karşı haklının, insanlık dışı her türlü eyleme karşı vicdanın ve sağduyunun yanında yer almak, Müslüman olarak hepimizin vazifesidir. Müslümanların birlik ve beraberliğinin ne kadar önemli olduğu bir kez daha görülmüştür. Daha öncede belirttiğimiz gibi, İsrail tarafından gerçekleştirilmek istenen "Büyük İsrail" hazırlığıdır. Ortadoğu'da topyekün bir savaş haliyle büyük İsrail hayali devreye alınmıştır. İsrail Gazze ve Batı Şeria'da sistematik zorbalıklarına her gün bir yenisini ilave ederken, diğer yanda ve aynı zamanda Lübnan'a, Yemen'e ve Suriye'ye bomba yağdırmaktadır. Genel Başkanımız Devlet Bahçeli Beyefendi'nin meclis grup toplantımızda ifade ettiği gibi; ABD takviyeli İsrail terör devleti, Ortadoğu'nun tamamına musallat olmuş, kilit ve kritik hedeflere sızarak suikast ve saldırılarını otomatize etmiştir. İsrail'in ve ona destek verenlerin bu hayali asla gerçekleşmeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti paramparça olan tüm masum insanların her zaman yanında olacaktır. Ortadoğu barışa hizmet edecektir. İsrail tarafından saldırılarda hayatını kaybeden tüm Müslüman kardeşlerimiz Cenab-ı Allah'tan rahmet diliyor, soykırıcı İsrail'i ve destekçilerini Gazze saldırılarının birinci yıl dönümünde lanetle anıyorum." Dedi. >>HÜDAYI ACAR



Emirdağ'da Meydan Düzenlemesi İçin İlk Adım Atıldı

Emirdağ'ın merkezinde yer alan ve depreme dayanıksız olduğu tespit edilen iş merkezi, güvenlik gerekçesiyle yıkılarak meydan genişletme çalışmalarının startı verildi.

Belediye Meclisi'nde yapılan oylamada, MHP ve CHP meclis üyelerinin ret oylarına karşın, AK Parti meclis üyelerinin tamamının kabul oylarıyla proje hayata geçirildi. Meydanların şehirlerin kalbi olduğunu ve halkın sosyal hayatında önemli bir yer tuttuğunu belirterek; "Meydanlar, bir kentin ruhunu yansıtır ve halkın sosyal hayatında büyük yer tutar. Bu nedenle Emirdağ Meydanı'nı genişleterek vatandaşlarımızın rahatça kullanabileceği bir alan oluşturmak istiyoruz. Genişletme çalışmalarıyla hem estetik hem de sosyal bir kazanım sağlayacağız" ifadelerini kullandı.>>KADER KAYA



Dinar'da din görevlileri haftası kutlandı

Dinar'da din görevlileri haftası münasebetiyle din görevlisi olarak emekli olmuş ve faal olarak çalışan görevlilere ilçede bulunan Suçkan Dinlenme Tesisleri'nde kahvaltı programında bir araya gelindi.

Düzenlenen Kahvaltıya, İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu, emekli olmuş din görevlileri ve faal olarak çalışan din görevlileri katıldı. Düzenlenen programın açılış konuşmasını yapan Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, "Din görevlilerimiz, topluma rehberlik eden,

manevi değerlerimizi koruyan ve gençlerimize doğru yolu gösteren çok değerli insanlar. Emekli olmuş din görevlilerimize bugüne kadar yaptıkları hizmetlerden dolayı minnettarız. Faal olarak görev yapan arkadaşlarımıza da bu kutsal görevlerinde başarılar diliyorum" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Koyuncu, aracını belediyeye hibe etti

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, tasarruf tedbirleri kapsamında başlattığı 'Belediyeye Araç Hibe Kampanyası'na kendi aracını bağışlayarak önemli bir adım daha attı. Koyuncu, şahsına ait Audi marka aracını Emirdağ Belediyesi'nin hizmetlerinde kullanılmak üzere şartsız hibe etti.

Başkan Koyuncu'nun öncülüğünde başlatılan bu kampanya, geçtiğimiz aylarda da dikkat çekmişti. Kampanya kapsamında Emirdağ Belediyesi'ne üç elektrikli araç hibe edilmiş ve bu araçlar halkın hizmetine sunulmuştu. Tasarruf bilincini yaygınlaştırmak ve belediyenin hizmet kalitesini artırmak adına atılan bu adımlar, ilçe halkı tarafından büyük takdir topladı. Resmi programlar dışında makam aracı kullanmadığı bilinen Başkan Koyuncu yaptığı açıklamada; "Belediyemizin araç filosunda bulunup makam hizmetlerinde kullanılan araçları ekonomik ömrünü tamamlamasından dolayı geçtiğimiz aylarda aldığımız meclis kararıyla satışı gerçekleştirildi. Belediyemizin ihtiyaçlarını karşılamak ve hizmetlerimizi daha verimli hale getirmek adına, herkesin elini taşın altına koymasına gerektiğine inanıyorum. Bu bağlamda, ben de şahsi aracımı belediyemize hibe ederek katkı sunuyorum. Hayırlı uğurlu olsun." ifadelerine yer verdi. >>MEVLÜT TINAS



Tırın otomobili kağıt gibi ezdiği kazada 3 kişi hayatını kaybetti

Afyonkarahisar'da tırın otomobili adeta kağıt gibi ezdiği trafik kazasında 3 kişi hayatını kaybetti.



Kaza, Emirdağ İlçesi Salihler köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A. idaresindeki 03 AAC 933 plakalı tır, N.B.'nin kullandığı 26 PY 170 plakalı otomobile çarpıştı. Kazanın ardından bölgeye çok sayıda jandarma ve itfaiye ekibi sevk edildi. Kazada otomobil sürücüsü ile yanında bulunan F.B. (84) olay yerinde hayatını kaybederken, L.B. ve G.B. ise yaralandı. Hayatını kaybedenlerin cansız bedenleri ile yaralıları, ekiplerin yaklaşık yarım saatlik çalışması sonucu sıkıştıkları yerden çıkarılabildi. Hastaneye kaldırılan yaralılardan G.B. de yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını yitirdi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. >>İHA



Büyükbaş hayvan yüklü kamyon, patates yüklü kamyonla çarpıştı: 1 ölü

Afyonkarahisar'da seyir halindeki patates yüklü kamyon ile büyükbaş hayvan yüklü kamyonun çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi yaralandı



Kaza, Afyonkarahisar-Şuhut yolu Halımoru yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Şuhut'tan Afyonkarahisar'a doğru seyir halindeki Recep G. idaresindeki kamyon ile aynı istikamette seyir halinde bulunan 03 AFS 975 plakalı kamyon iddia göre freninin patlaması sonucu çarpıştı. Kazayı gören çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye 112 acil servis ekipleri ve güvenlik güçleri sevk edildi. Kazada, sürücü Recep G. hayatını kaybederken, diğer sürücü ise yaralandı. Ekipler kaza ile ilgili çalışma başlattı. >>İHA

Kaçak şahıs yakalandı



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı hakkında çeşitli suçlardan 12 yıl 10 ay hapis cezası bulunan şahıs yakalayarak cezaevine gönderdi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede hakkında kamu kurum ve kuruluşları tüzel kişiliklerin araç olarak da kullanılması suretiyle dolandırıcılık, hükümlü veya tutuklanın kaçması, resmi belgede sahtecilik suçlarından 12 yıl 10 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan İ.Ö. isimli şahıs Sandıklı'da yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Afyonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. >>İHA

"Şehitlerimiz ve mazlumlar için şehirlerin kalbi camilerimizde duada buluşuyoruz" programı

Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından AKÜ Camii'nde, "Şehitlerimiz ve Mazlumlar için Şehirlerin Kalbi Camilerimizde Duada Buluşuyoruz" etkinliği düzenlendi.

Kampüs bölgesinde bulunan öğrenci ve halkın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik yoğun ilgi gördü. Program, din görevlilerinin Fetih Sûresi tilaveti ile devam etti. İl Müftü Yardımcısı Harun Küçük ise "Camilerin Medeniyetimizdeki Yeri ve Önemi" başlıklı sohbetiyle katılımcılara

seslendi. Küçük, Camilerin birlik ve beraberlik adına taşıdığı büyük önemi vurgulayarak, ümmet olmanın ve dünyadaki mazlumlara el uzatmanın, camilerde bir araya gelerek bütün farklılıkları bir kenara bırakmaktan geçtiğini belirtti. Program, dualar ile sona erdi. >>İHA



OBEZİTE BİR TEKNOLOJİ HASTALIĞIDIR

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) obeziteyi, sağlığı bozacak ölçüde vücutta aşırı yağ birikmesi olarak tanımlarken, hızla artan obezitenin dünyada ve ülkemizde bir halk sağlığı sorunu haline geldiğini söyleyen Medicana Sağlık Grubu Genel Cerrahlarından Op. Dr. Yılmaz Polat, "Günümüzde teknolojinin gelişmesi, fiziksel aktivitenin azalmasına neden oluyor." dedi.

Obezite, vücudun ihtiyacından fazla kalori alınması sonucunda kişinin boy uzunluğunun kilogram cinsinden ağırlığına olan oranının yani vücut kitle indeksinin 30'un üzerinde olmasıdır. Obezite oluşumunu etkileyen birçok faktör olduğunu ifade eden Medicana Konya Hastanesi Genel Cerrahı Op. Dr. Yılmaz Polat, obezitenin günümüzde çoğunlukla teknoloji hastalığı olduğunu vurguladı.

"Obeziteyle birlikte birçok hastalıkta beraberinde geliyor"

Giderek daha fazla görülen obezitenin, sadece fazla kiloları değil, çeşitli hastalıkları da beraberinde getirdiğini, obezitede vücutta artan yağ dokusunun aşırı kilo olarak karşımıza çıktığını söyleyen Op. Dr. Yılmaz Polat, "Obezitenin en önemli sebepleri arasında yanlış beslenme alışkanlıkları ve hareketsizlik yer alıyor. Günümüzde teknolojinin gelişmesi de fiziksel aktivitenin azalmasına neden olduğu için hem hareketsizlik hem de yanlış beslenme alışkanlıkları obezite hasta sayısının artmasına neden oluyor. Obezitenin artması da birçok kronik hastalığı beraberinde getiriyor" dedi. Obez olan kişilerde genellikle karın bölgesinde daha yoğun olmak üzere tüm vücutta yağ birikimi gözlenirken, artan yağ dokusunun vücudun normal işlevlerini bozduğunu, obezitenin sadece beden değişikliğine yol açmadığını ifade eden Genel Cerrah Op. Dr. Yılmaz Polat, obez insanlarda nefes darlığı, yorgunluk ve halsizlik, eklem ve sırt ağrılarının görülebileceğini söyledi. Ayrıca psikolojik sorunların da olabileceğini ekleyen Op. Dr. Yılmaz Polat, obezitenin kişinin kendine olan güvenini ve beden imajını olumsuz etkilediğini, bu durumdan dolayı da çoğu kişiye depresyon ve anksiyeteye neden olabileceğini kaydetti.

Obezitenin başlıca neden olduğu hastalıkların kalp dolaşım sistemiyle ilgili olduğunu açıklayan Op. Dr. Yılmaz Polat, şöyle devam etti: "Obezite dolaşım sistemini etkileyerek kalp hastalıkları, kalp krizleri, kalp yetmezliği, hipertansiyon, kötü yağ asitlerinde artış, hiperlipidemiye sebep olabilir. Bunun yanı sıra beyinle ilgili sorunlar yani inme, yürüme bozuklukları ve migrene de yol açabilir. Endokrinolojik olarak neden olduğu en



önemli hastalık ise Tip2 Diyabet'tir. Kadınlarda polikistik over sendromu ve bununla ilişkili infertiliteye yani kısırlığa neden olabilir. Solunum sistemini etkileyerek pulmoner emboli ve uyku apnesine neden olabilir. Ayrıca obezite asosyal kişilik bozuklukları ve depresyonun en önemli nedenlerinden biridir. Obezite yaşam için vazgeçilmez olan karaciğerde yağlanmaya, safra taşlarında artışa ve reflü hastalığına da sebep olabilir. Son yıllarda artan kanser hastalıkları da obezite ile ilişkilidir. Özellikle meme, rahim ve kolon kanseri riski obezite ile birlikte artış göstermektedir."

"Çok geç olmadan harekete geçilmelidir"

Obezitenin tedavisinde; doğru beslenme alışkanlıklarının kazandırılması, fiziksel aktivite ve egzersiz, davranış değişikliği tedavisi, ilaç tedavisi ve cerrahi tedavi yöntemleri uygulandığını kaydeden Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Yılmaz Polat obezite hastalarının, hastalıklar gelmeden harekete geçmelerini söyledi. Polat, "Obezite tedavisi hekim, diyetisyen, hemşire, psikolog ve fizyoterapist işbirliği içinde olduğu bir ekip

tarafından yönetilmelidir. Obezite tedavisinde kullanılan yöntemler, bireyin kilosuna, yaşına, sağlık durumuna ve yaşam tarzına göre değişiklik gösterir. Öncelik her hasta için doğru beslenme alışkanlıklarının kazandırılmasıdır. Bunun yanında fiziksel aktivite ve egzersiz ile desteklenmelidir. Gene de vücut kitle indeksi 30'un altına düşmeyen hastalarımız için gastrik balon uygulaması tavsiye edilebilir. Bu yöntem, kilo vermeye yardımcı olur ve obezitenin yol açtığı sağlık sorunlarının riskini azaltır" ifadelerini kullandı. Obezite tedavisinde kullanılan cerrahi yöntemler de olduğunu, obezite cerrahisinin, diğer tedavi yöntemlerinin yetersiz kaldığı durumlarda başvurulacak bir seçenek olduğunu kaydeden Op. Dr. Yılmaz Polat, "Mide küçültme, midenin boyutunu küçültmekle alınan kalori miktarını azaltan bir cerrahi yöntemdir. Mide by-pass, midenin bir kısmının bypass edilerek ince bağırsağa doğrudan bağlandığı bir cerrahi yöntemdir. Bu yöntem, midenin hacmini küçültür ve besinlerin emilimini azaltır. 60 yaşına kadar her bireyde bu yöntemler kullanılabilir" diye konuştu.

>>İHA

Meme kanserinde gizli tehditler

Meme kanseri, ilk aşamalarda belirti göstermeden ilerleyebiliyor. Op. Dr. Mustafa Arısoy, meme kanserinin gizli tehditleri ve erken tanının hayat kurtarıcı rolü hakkında önemli açıklamalarda bulundu.



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

8 EKİM 2024 SALI
SAYI : 5590 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ : WWW.AFYONANAHABER.COM.TR
E-MAIL ADRESİ : INFO@AFYONANAHABER.COM.TR

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.

Meme kanseri, kadınlar arasında en sık görülen kanser türü olarak kabul edilmekte ve erken teşhisi, tedavi sürecinin başarısı açısından kritik bir öneme sahip. Çakmak Erdem Hastanesi'nin uzman cerrahlarından Op. Dr. Mustafa Arısoy, meme kanserinin genellikle erken evrelerde belirgin semptomlar göstermediğini belirtti. Bu durumun hastalığın erken teşhis edilmesini zorlaştırdığını ifade eden Arısoy, şunları söyledi: "Meme kanseri sinsi bir şekilde ilerleyebilir ve ilk aşamalarda çoğu zaman belirgin bir kitle oluşurmaz. Bu nedenle, hastalar çoğu zaman belirgin bir semptom ortaya çıkmadan sağlık kuruluşlarına başvuramazlar. Bu durum, hastalığın daha ileri evrelere gelmesine ve tedavi seçeneklerinin azalmasına yol açar." Meme kanserinin gizli tehditleri arasında genetik faktörler, hormonal değişiklikler ve mikrokalsifikasyonlar yer almaktadır. Op. Dr. Arısoy, genetik yatkınlığın önem-



ine dikkat çekerek, "BRCA1 ve BRCA2 genlerinde meydana gelen mutasyonlar, meme kanseri riskini önemli ölçüde artırır. Aile öyküsünde meme kanseri bulunan bireylerin, genetik testler ve düzenli tarama programları konusunda bilgilçli olmaları gerekmektedir" dedi.

ERKEN TANININ HAYAT KURTARAN ROLÜ

Meme kanserinin erken aşamalarda teşhis edilmesinin tedavi başarısını artırdığını vurgulayan Op. Dr. Arısoy, erken tanı yöntemlerinin önemini şöyle açıkladı: "Erken teşhis, meme kanserinin daha az agresif bir şekilde yakalanarak tedavi edilmesine ve hastanın yaşam kalitesinin korunmasına yardımcı olabilir. Mamografi, ultrasonografi ve manyetik rezonans görüntüleme (MRG) gibi tarama yöntemleri, hastalığın erken tespit edilmesini sağlar. Özellikle 40 yaşından itibaren düzenli mamografi taramaları yapılması, hastalığın erken evrede yakalanmasını ve tedavi sürecinin daha başarılı olmasını sağlar." >>İHA



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın
zararı
çok,
ölümün
zamanı
yok.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

- AYDENİZ
Eski Devlet Hastanesi Karşısı
212 25 25
- İNAN
Mareşal Fev. Çak. Mh. Şehit Ali Uygur Cd.
216 81 41
- SUARS
TRİOVİSTA KONAKLARI YANI
502 31 32





Devlet Hastanesi'nde "Dünya Emzirme Haftası"na özel farkındalık etkinliği

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, 1-7 Ekim tarihleri arasında kutlanan "Dünya Emzirme Haftası" dolayısıyla anne sütü ile beslenmenin önemine dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla bir dizi etkinlik düzenledi. Etkinlikler kapsamında bilgilendirme stantları kuruldu.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde 1-7 Ekim "Dünya Emzirme Haftası" nedeniyle anne sütü ile beslenmenin önemine yönelik farkındalığı arttırmak için anlamlı bir dizi etkinlikler düzenlendi. Emzirmenin önemi, hatalı anne sütü uygulamalarının önlenmesi, anne sütünün özendirilmesi ve desteklenmesi kapsamında her yıl 1-7 Ekim "Emzirme Haftası" olarak kutlanmaktadır. "Bebek Dostu Hastane" ünvanına sahip olan Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, 1-7 Ekim "Dünya Emzirme Haftası" çerçevesinde anne sütü ile beslenmenin önemine yönelik farkındalığı arttırmak için anlamlı ve güzel bir dizi etkinliğe ev sahipliği yaptı. Etkinliğe Halk Sağlığı Başkanlığı hastane yöneticileri ve hemşireler katıldı.

ANNE SÜTÜNÜN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKİLDİ

Hastane B blok zemin katta düzenlenen

etkinlik çerçevesinde stand açılarak emziren annelere çeşitli hediyeler ve eğitici broşürler verildi. Uzmanlar, anne sütünün bebek sağlığı için hayati bir rol oynadığını vurgulayarak, annelere bebeklerini ilk 6 ay boyunca yalnızca anne sütü ile beslemeleri gerektiğini hatırlattı. Anne sütünün, bebeklerin bağışıklık sistemini güçlendirdiği ve fiziksel ile zihinsel gelişimlerine önemli katkılar sağladığı konusunda ayrıntılı bilgiler verildi.

ETKİNLİKLER HAFTA BOYUNCA DEVAM EDECEK

Yeni annelere ve anne adaylarına, emzirme teknikleri ve emzirme sürecinde karşılaşılabilecek zorluklarla nasıl başa çıkabilecekleri uygulamalı olarak gösterildi. Emzirmenin yaygınlaşması ve annelerin bu süreçte doğru destek alabilmeleri adına bu tür etkinliklerin önümüzdeki günlerde de devam edeceği belirtildi. >>HÜDAYI ACAR

"Azim, sabır ve kararlılıkla mücadeleye devam"

Eğitim Bir Sen Afyonkarahisar 1 Nolu Şube il divanı kurulu toplandı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu, İlçe Yönetim Kurulları, Kadınlar Komisyonu, Disiplin ve Denetleme Kurulları katıldı.

Toplantıda, sendikal çalışmaların yanı sıra eğitim, ülke ve dünya gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu, eğitim çalışanlarının sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Toplantıda konuşan Şube Başkanı Mustafa Arslan, kendi statülerinde iller arasında sendika olarak Türkiye ikincisi olduklarını ifade ederek, azim, sabır ve kararlılıkla mücadeleye devam edeceklerini dile getirdi. Arslan, "Türkiye geneli kendi statümüzdeki iller arasında üye yazım çalışmalarında Türkiye 2.sı olduk. Azim, inanç ve kararlılıkla sürdürdüğümüz mücadelemizde, adımlarımızı bereketlendiren Rabbimize sonsuz hamd ediyor, mücadelemize emek, ömür, gönül veren tüm kardeşlerimize en kalbi duygularla teşekkür ediyorum.



"HAKLI TALEPLERİMİZİ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ÖNÜNDE YAPTIĞIMIZ EYLEMDE HAYKIRDIK"

Taleplerini Millî Eğitim Bakanlığına eylemlerle ilettiklerini belirten Arslan, "Geçtiğimiz hafta iş bırakma eylemimizle birlikte Şube Müdürü ve Müfettiş üyelerimizle birlikte MEB önündeki eylemimizde haklı taleplerimizi haykırdık. Yeni yasama döneminde TBMM Genel Kurulu'nda görüşülmeye devam edecek olan Öğretmenlik Mesleği ve Millî Eğitim Akademisi

Kanunu Taslağı'nda şube müdürü, uzman, araştırmacı ve müfettiş kadrosunda bulunan Millî Eğitim Bakanlığı personeline de uzman ve başöğretmenlik ünvanı hakkı tanınmasını sağlamak amacıyla Türkiye genelinde üyemiz şube müdürü, uzman, araştırmacı ve eğitim müfettişlerinin katılımıyla bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdik. Eylemde, Öğretmenlik Meslek Kanunu'nda yapılan hatadan dönülmesi; şube müdürü, uzman, araştırmacı ve müfettiş kadrolarına da uzman ve başöğretmenlik ünvanı hakkı tanınması çağrısında bulunduk.

"EK GÖSTERGE ARTIŞINA İLİŞKİN DÜZENLEMEYLE VERİLEN SÖZLER TUTULMALI"

Ek göstergeyle alakalı konuşan Arslan, "Ek gösterge artışına ilişkin düzenleme, kamu görevlileri arasında hiyerarşik ve adil düzeni sağlayacak, memnuniyet üretecek bir sonuç ortaya koymamıştır. Sözlerin tutulması ve kamuda iş barışının sağlanması için birinci dereceye yükselen ancak 3600 ek göstergeden yararlanmayan kamu görevlilerine 3600 ek gösterge verilmelidir"

"SUÇ ORTAKLARINA KARŞI MÜCADELEDEN GERİ DURMAYACAĞIZ"

"Soykırımcı İsrail ve Suç Ortaklarına Karşı Mücadeleden Geri Durmayacağız" diyerek sözlerine devam eden Arslan, "İnsanlığa karşı bütün dünyanın gözü önünde suç işleyen, temel insan haklarını, uluslararası hukuku, uluslararası antlaşmaları açıkça çiğneyen İsrail'in Filistin halkına yönelik zulmü, Siyonist İsrail'in Filistin halkına yönelik zulmü, Gazze'de gerçekleştirdiği soykırım, komşularına yönelik ve sivilleri hedef alan saldırganlığı derhal durdurulmalıdır. Bunun yanı sıra, Doğu Türkistan başta olmak üzere, mazlum halklara ve insanlara karşı sürdürülen, insanlığın ortak utancı olan katliamları, cinayetleri, açlığa maruz bırakılmayı ve hak ihlallerini şiddetle kınıyor; insanlık âlemini zulme karşı durmaya, barışı, adaleti, özgürlüğü ve insan haklarını dünyamıza hâkim kılmak için sorumluluk almaya, zulme ve zulme dur demeye çağırıyoruz. >>FAHRİYE ÇIRACI

Belediye şehir tiyatrosu oyuncu seçmeleri başlıyor

Afyonkarahisar Belediyesi, tiyatro sanatına ilgi duyan ve sahnede yer almak isteyenler için heyecan verici bir fırsat sunuyor.

Belediye Şehir Tiyatrosu'nun yeni sezon hazırlıkları kapsamında gerçekleştirilecek olan Oyuncu Seçmeleri, 20 Ekim 2024 Pazar günü gerçekleştirilecek. Yeteneklerine güvenen ve kendini sahnede ifade etmek isteyen herkes, bu seçmelere başvurarak Afyonkarahisar Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun parçası olma şansını yakalayacak.

KİMLER BAŞVURABİLİR?

Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu oyuncu seçmeleri, 18 yaş ve üzeri tüm katılımcılara açık olacak. Tiyatroya ilgi duyan, sahne performansını geliştirmek ve profesyonel bir tiyatro ekibiyle çalışmak isteyen herkes başvuru yapabilecek.

SON BAŞVURU TARİHİ

Başvurular, afişte yer alan karekodu okutarak kolayca yapılabilecek. Seçmelere katılmak isteyen adayların, 18 Ekim 2024 Cuma gününe kadar başvuru işlemlerini tamamlamaları gerekiyor. Başvurular sadece çevrimiçi olarak alınacak ve bu tarihten sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecek.

SEÇME GÜNÜNDE NELER OLACAK?

Seçmeler, 20 Ekim 2024 Pazar günü 11:00-17:00 saatleri arasında Afyonkarahisar Belediyesi Şehir Tiyatrosu Salonu'nda gerçekleşecek. Adaylar, yeteneklerini ve sahne performanslarını jüri üyeleri karşısında sergileme fırsatı bulacaklar. Seçme sırasında adaylardan sahne yeteneklerini sergileyen-

cekleri kısa bir oyun veya monolog hazırlamaları istenecek. Sahne hâkimiyeti, jest ve mimik kullanımı, diksiyon, doğaçlama becerisi gibi kriterler üzerinden değerlendirilecek adaylar, Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu'nun yeni sezon kadrosuna dâhil olma şansını elde edebilecek. Karekodu okutarak çevrimiçi yapılabilecek başvurulara aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. >>KADER KAYA



Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür ziyareti



Emirdağ Belediyesi Sürekli Eğitim ve Etüt Merkezindeki destek kurslarından faydalanıp Dikey Geçiş Sınavı'nda (DGS) Türkiye 146.sı olan başarılı öğrenci Halil Çeliker, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi'nde aldığı destek ve imkanlar ile gece saat 23.00'a kadar hizmet veren Emirdağ Millet Kütüphanesinin bu başarısında büyük payı olduğunu belirten başarılı öğrenci Halil Çeliker, Başkan Koyuncu'ya eğitime verdiği katkılardan dolayı teşekkür etti. Gençlerin başarılarıyla gurur duyduklarını ifade eden Belediye Başkan Koyuncu; "Eğitim her zaman bizim birinci

önceliğimiz oldu. Sizler bizim için çok kıymetlisiniz, geleceğimizi sizler inşa ediyorsunuz. Bizler bu yolda bugüne kadar elimizden gelen desteği verdik bugünden sonrada vermeye devam edeceğiz. Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi müdiremiz Esra Kıztanır nezdinde, tüm öğretmenlerimizi ve personellerimizi tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.

>>İZZET İŞİK



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İsrail bu soykırımın bedelini er ya da geç ödeyecek"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gazze'ye yönelik saldırıların yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. Erdoğan, Gazze'deki yıkıma dikkat çekerek, 365 gün önce hayatta olan 50 bin insanın vahşice katledildiğini belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze'de hastanelerin, farklı inançlara ait ibadethanelerin ve okulların artık ayakta olmadığını ve birçok gazeteci, sivil toplum kuruluşu temsilcisinin de artık aramızda bulunmadığını belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze'de, Filistin'de, bugünlerde Lübnan'da ölenlerin sadece kadınlar, çocuklar, bebekler, masum siviller değil; aynı zamanda insanlık olduğunu, insanlığa hizmet etmesi beklenen kurumlar ve uluslararası sistem olduğunu kaydetti. "Tam 1 yıldır dünyanın gözü önünde, canlı yayında katledilen aslında tüm insanlıktır, insanlığın geleceğe dair tüm umutlarıdır" ifadelerini kullanan Erdoğan, İsrail'in uzun yıllardır süren soykırım, işgal ve istila politikasının artık sona ermesi



gerektiğinin altını çizdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Katil İsrail hükümetinin 7 Ekim'den bu yana katlettiği on binlerce insanı bugün hüzünle yâd ediyor; eşlerini, çocuklarını, ailelerini kaybeden yüreği yaralı Gazzeli, Filistinli, Lübnanlı kardeşlerime en kalbî taziyelerimi iletiyorum. İsrail'in uzun yıllardır süren soykırım, işgal ve istila politikası artık bir son bulmalıdır. Unutulmamalıdır ki İsrail 1 yıldır uyguladığı, hâlen de devam etmekte olduğu bu soykırımın bedelini er ya da geç ödeyecektir. Hitler nasıl insanlığın ortak ittifakıyla durdurulduysa Netanyahu ve cinayet şebekesi de aynı şekilde durdurulacaktır. Gazze soykırımının hesabının sorulmadığı bir dünya huzura kavuşamayacaktır. Türkiye olarak bedeli her ne olursa olsun İsrail hükümetinin karşısında durmaya, dünyayı da bu onurlu duruşa çağırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.>>İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Unutulmamalıdır ki İsrail 1 yıldır uyguladığı, hâlen de devam etmekte olduğu bu soykırımın bedelini er ya da geç ödeyecektir. Hitler nasıl insanlığın ortak ittifakıyla durdurulduysa Netanyahu ve cinayet şebekesi de aynı şekilde durdurulacaktır" dedi.



Bakan Kacır: OSB'ler daha şeffaf yönetilecek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "OSB'ler daha şeffaf yönetilecek, sanayiciler yatırım yeri alternatiflerine daha kolay erişecek" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda, 133 OSB'de bin 484 fabrika için 20,1 milyon metrekare yatırım yeri tahsis eşzamanlı olarak bugün ilk kez gerçekleşti. 6 OSB'de ise 2 milyon metrekare alan ön tahsise sunuldu. Geçtiğimiz ay bakanlık tarafından OSB yönetmeliğinde yapılan değişikliklerle sanayicilerin yatırım yerlerine erişiminin kolaylaşacağı duyurulmuştu. Sanayide yatırımları daha da hızlandıracak uygulama bugün yayınlanan ilanla devreye girdi. Buna göre, arsa tahsis için 133 OSB'de yer alan toplam 20,1 milyon metrekare büyüklüğündeki bin 484 sanayi parseli, ön tahsis içinse 6 OSB'de yaklaşık 2 milyon metrekare alanın açıldığı duyuruldu. Her ayın ilk pazartesi günü Türkiye'deki tüm boş OSB parsellerinin çevrimiçi ortamda yatırımcılara tahsis için sunulmasını öngören düzenlemenin ilk uygulaması başlamış oldu. Yatırım arsalarında arz yönlü artış oluşturacak düzenleme ile hem yatırımların hızlanması hem de arsa fiyatlarında muhtemel yükselişin önlenmesi amaçlanıyor. Düzenlemeyle ilgili sosyal medya hesabından açıklamada bulunan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "Bugün, sanayi yatırımlarını hızlandırmak için Organize Sanayi Bölgelerinde yeni bir uygulama başlatıyoruz. Bakanlığımız koordinasyonunda, 133 OSB'de 1484 fabrika için 20,1 milyon metrekare yatırım yeri tahsis eşzamanlı ve çevrimiçi gerçekleşiyor. Tahsis başvuruları 3 hafta sürecek. Ayrıca 6 OSB'de de 2 milyon metrekare alan ön tahsise sunuluyor. Geçtiğimiz ay OSB yönetmeliğinde yaptığımız değişikliklerle sanayicilerin yatırım yerlerine erişiminin kolaylaşacağını duyurmuştu. Her ayın ilk pazartesi günü henüz tahsis edilmemiş OSB parsellerinin çevrimiçi ortamda yatırımcılara tahsis için sunulmasını öngören düzenlemenin ilk uygulaması Ekim ayında gerçekleşiyor. Yatırım arsalarında arz yönlü artış oluşturacak düzenleme ile hem yatırımların hızlanması hem de arsa fiyatlarında yükselişin önlenmesini amaçlıyoruz. OSB'ler daha şeffaf yönetilecek, sanayicilerimiz yatırım yeri alternatiflerine daha kolay erişecek. Hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

PARSELLERDE ÇEVİRİMİÇİ TAHSİS DÖNEMİ
Yönetmelikle düzenli olarak yatırıma uygun yeni sanayi alanları ile altyapısı tamamlanmış parselleri düzenli şekilde duyurulacak. Henüz tahsis edilmemiş tüm OSB parselleri her ay çevrimiçi tahsise açılacak. İlk ilanlar, yatırımcılara; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) ve OSB'ler tarafından koordineli şekilde duyuruldu. >>İHA

Bakan Bak: "Yapay zeka günümüzün büyüyen bir gerçeği"



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yapay zekanın günümüzün büyüyen bir gerçeği olduğunu belirterek, "Yapay zeka alanı, 860 tane yurdumuzdaki yaklaşık 970 bine yakın öğrencimizin, teknolojiyi kullanmak isteyenlerin varabilecekleri bir platform olacak" dedi.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisinde, Adana Valisi Yavuz Selim Köşger ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlerin yapay zeka eğitimlerine yönelik iş birliği protokolü imzaladı. TEKNOFEST alanında yapılan imza töreninden sonra konuşma yapan Bakan Bak, imzalanan protokolün gençler için çok önemli olduğunu belirterek, "Yapay zeka günümüzün büyüyen bir gerçeği. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Dijital Dönüşüm Ofisi, E-Devlet kapısı yaklaşık 8 binden fazla hizmeti vatandaşımıza ulaştırıyor. Tabii bunu destekleyecek üretim de gerekiyor. Gençlerimizin bu sürecin içerisinde olması gerekiyor. Biz de gençlerimizin yapay zekayla ilgili eğitimlerinde Dijital Dönüşüm Ofisiyle iş birliği yapmak istiyoruz. Gençlik merkezlerimizde atölyelerini başta olmak üzere teknolojik sınıflar var. Teknolojik sınıflarda gençlerimiz pek çok şeyi öğreniyor ama bunlar yeterli değil. Bizim ne yapmamız lazım; gençlerimizin dijital süreci, dijital hayatı özümsemesi gerek. Yeni jenerasyon bunu hızlıca yapacak. Artık her şeyi bir telefonun içinden yaptığımız planlamalarla pek çok şeyle yapabiliyoruz. O yüzden bunu önemsiyoruz. Biz de Bakanlığımızın çerçevesinde yapay zekayı aktif bir şekilde kullanmak istiyoruz" diye konuştu.

"EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR EDİYORUM"
Bakan Bak, şöyle devam etti: "Burada pek çok eğitim veriyoruz, bu eğitimlerin içerisinde de yine yapay zekanın aktif bir şekilde kullanılmasını istiyoruz. Ben Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Yusuf Bey'e, emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Bakanlığımız adına da bu süreci takip eden Bakan Yardımcımız Doktor



Sefa Koçoğlu'na ve ekibine teşekkür ediyorum. Bizim önümüzü de açıyor, gençlerin elini açıyor, gençlerin teknolojiyle buluşması için her türlü desteği veriyor. Yine buradaki katılım gösteren 130'a yakın kuruma, bakanlıklarımıza, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza teşekkür ediyorum. Güçlü bir Türkiye istiyoruz. Bölgesinde güçlü bir Türkiye istiyoruz. Teknolojiyle, dijital yaşamıyla, dijital dönüşümüyle, yapay zekasıyla, insan makinenin konuştuğu güçlü bir Türkiye istiyoruz. Savunma sanayisi gelişen, güçlü bir Türkiye. İşte bunun için de gençlerimizin çok iyi teknolojik eğitime ihtiyaç var. İnşallah bu başarılı bir protokol oluyor. Başarılarının sonuçlarını hep beraber görürüz" dedi.

>>İHA

AK Parti Mazlum Coğrafya Filistin için toplandı

Basın açıklamasına AK Parti Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, İl Başkanı Av. Turgay Şahin ve teşkilat mensupları yoğun katılım sağladı. Başkan Turgay Şahin açıklamasına şu cümlelerle başlayarak, "Bugün, İsrail'in Filistin'e yönelik başlattığı insanlık dışı saldırının birinci yılında bir araya gelmiş bulunmaktayız. Bu vesileyle, Filistin halkının maruz kaldığı zulmü bir kez daha güçlü bir şekilde kabul etmediğimizi ve Filistin davasını savunmaya devam edeceğimizi tüm dünyaya bir kez daha ilan ediyoruz. İsrail, Gazze Şeridi'ne yönelik başlattığı saldırılar ile Filistinli savunmasız sivilleri hedef almış, uluslararası hukuku hiçe sayarak büyük bir insanlık suçuna imza atmıştır. İşlediği soykırım suçunun üzerini örtmek için de 7 Ekim'i bahane etmektedir. Bu noktada çok önemli bir gerçeğin altını çizmek istiyoruz: 7 Ekim'i, meselenin sanki sıfır noktasıymış gibi ele alan bir yaklaşımı kesinlikle kabul etmiyoruz. 7 Ekim esasında İsrail katliam ve soykırım makinasının hız ve şiddetinin daha da artmasıdır. Bir yılın içinde 17 binden fazla çocuk, 11 binden fazla kadın olmak üzere 42 binden fazla masum Filistinli sivil İsrail'in acımasız ve insanlık dışı saldırılarında şehit düştü" dedi.

HİÇBİR ŞEY 7 EKİM'DE BAŞLAMADI
"77 yıllık bir işgal, zulüm ve katliam tarihinden bahsettiklerini kaydeden Şahin: "Topraklarından edilmiş; hakları ve malları gasp edilmiş, öldürülmüş; katliama uğramış milyonlardan bahsediyoruz. Böyle bir gasp ve hırsızlığın üstüne kurularak, uluslararası hamilerinden yüz bulup günümüze kadar gelen bu suç şebekesinden zaten ne hak ne hukuk ne de adalet beklenebilir. Diğer taraftan, uluslararası hiçbir kurum bu insanlık dışı durumun durdurulması için yeterli çaba sarf etmemiş, insan haklarını ağızından düşürmeyen bazı Batılı devletler maalesef ki İsrail'i kınama cesareti bile gösterememiştir. Bugün hala uluslararası toplum gereken adımları atmaktan, uluslararası hukuku işletmekten son derece uzaktır. İsrail, bölgenin ortasına Batılı güçlerce bırakılmış bir bomba misali on yıllardır bölgede istikrarsızlık ve kaos kaynağı olmayı sürdürmektedir. İsrail, kurulduğu günden bu yana, Batı'nın çifte standardını, iki yüzlülüğünü ve ikircikli



tavrını gösteren bir örnek olmuştur. 7 Ekim'den bu yana da acizlik, zayıflık ve sefaletini de göstermiş oldu. Bugün bu katliama ses çıkarmayan hiçbir devletin kendini ciddi bir devlet olarak görme hakkı yoktur. Yine bugün bu soykırımı itiraz edemeyen hiçbir ülkenin insanlığa söyleyecek tek bir sözü kalmamıştır. İsrail 1930'ların Nazi Almanya'sından farkıdır. Tıpkı Nazi Almayası gibi soykırımcı, saplantılı ve ırkçı bir ideolojiye sahiptir. Yine tıpkı Nazi Almanya'sı gibi saldırgan, şımarık, küstah davranışlar sergilemektedir. İsrail bugün Ortadoğu'da etrafına bulaşan ve tüm bölgenin düzen ve istikrarını tehdit eden bir yapıdır. Nazi Almayası'nın durdurulmamasının dünyanın başına açtığı dertleri tarihten biliyoruz. Bugün de İsrail durdurulmadığı takdirde tüm bölgeyi ateşe atana kadar devam edecektir" şeklinde konuştu.

İSRAİL DURDURULMALIDIR! NETANYAHU HESAP VERMELİDİR!

İsrail'in durdurulması gerektiğine dikkat çeken Şahin: "Diğer taraftan devam eden bu vahşet karşısında ortak bir adım atamayan İslam dünyasının içinde bulunduğu durumdan da dersler çıkarmalıyız. Bu anlamda güçlü bir Türkiye'nin daha adil bir dünya ve daha etkin bir İslam dünyası için ne kadar elzem olduğunu bir kez daha görüyoruz. Türkiye olarak Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Filistin'in haklı davasını her zaman ve her platformda savunduk; savunmaya da devam edeceğiz. Türkiye, yalnızca diplomatik yollarla değil, aynı zamanda insani yardımlar ve kalkınma projeleriyle de Filistin halkının yanında olmuştur. Filistin'e yapılan insani yardımların büyük çoğunluğu bugün ülkemiz

tarafından yapılmaktadır. Konuyu insani boyutlarının yanı sıra stratejik boyutlarıyla da en ince ayrıntılarına kadar ele alıyoruz. İsrail saldırganlığının ülkemize de yönelebileceği riskini tüm bölge ülkeleri gibi biz de görüyoruz. Vadedilmiş topraklar safatasının içine ülkemiz topraklarını da katan bu suç şebekesinin planlarının farkındayız. Stratejik tüm hazırlıklarını yapan bir ülkenin özgüvenini taşıyoruz. Fakat aynı zamanda toplumsal istikrarın da hayati olduğunu bildiğimizden iç cepheyi güçlü tutmak için vatandaşlarımızı ülkemizin karşılaşılabileceği uluslararası tehditler konusunda siyasi ve ideolojik tutumlarından bağımsız olarak tek bir cephede birleşmeye davet ediyoruz. Bu nedenle Cumhurbaşkanımızın yıllardır tekrar ettiği "bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep beraber Türkiye olacağız" şiarını bir ahitleşme olarak görüyoruz. Bu anlamda güçlü bir Türkiye'nin ve siyasi iradenin öneminin hem bölgemiz hem de insanlık için ne denli hayati olduğunu bir kez daha vurguluyoruz. Filistin davasına sahip çıkan Cumhurbaşkanımızın küresel çeteler ve onların yerli işbirlikçileri tarafından yıllardır neden hedef alındığını bugünlerde yeniden idrak ediyoruz. Filistin, sadece bir coğrafi bölge ya da bir halkın mücadelesi değildir; Filistin, tüm insanlığın vicdan davasıdır. Filistin'in bağımsızlık mücadelesi, aynı zamanda evrensel insan hakları mücadelesidir. İsrail'in işgal politikalarına, Filistin halkına uyguladığı zulme ve insan hakları ihlallerine karşı mücadelemiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde devam edecektir."

>>MEVLÜT TINAS

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı yaklaşık bir yıldır İsrail'in başta Gazze olmak üzere bölgede gerçekleştirdiği insan hakları ihlallerinin, katliamların unutulmaması ve katledilen masumları anmak için Zafer Meydan'ında basın açıklaması gerçekleştirdi.



İGM'de gündem; Filistin

İl Genel Meclisi Ekim ayı toplantıları başladı. Toplantının gündemi bu sefer maddeler değil İsrail'in Filistin'e uyguladığı soykırım oldu.

İl Genel Meclisi Ekim ayı bileşimlerinin ilk oturumu gerçekleştirildi. Ekim ayı gündem maddelerinin yerini İsrail'in Filistin'e uyguladığı soykırma karşı protesto vardı. İl Genel meclis Başkanı Mehmet Siper, "Filistin'in gerçeği, sadece toprak meselesi değil, aynı zamanda bir direnişin, bir kültürün ve bir halkın mücadelesidir. Filistin halkının yaşadığı zulümleri, mücadelelerini ve umutlarını anlamak, bu coğrafyanın tarihine ışık tutmak anlamına gelir" dedi.

OSMANLI DÖNEMİ VE FİLİSTİN

Osmanlılar, bölgedeki dengeleri koruyarak, Filistin'deki sosyal ve dini yapıyı güvence altına aldığı belirten Başkan Siper, "Filistin toprakları, 16. yüzyılın başlarında Osmanlı İmparatorluğu'nun egemenliği altına girdi. Osmanlılar, Filistin'i yüzlerce yıl boyunca yönetmiş ve bölgedeki halkla barış içinde bir arada yaşamışlardır. Bu dönemde Kudüs, İslam, Hıristiyanlık ve Yahudiliğin kutsal kabul ettiği bir şehir olarak, farklı dinlere ve kültürlere hoşgörüyle yaklaşan bir yönetim anlayışına sahipti. Osmanlılar, bölgedeki dengeleri koruyarak, Filistin'deki sosyal ve dini yapıyı güvence altına almışlardır. Siyonist hareketin doğuşu, Yahudilerin Filistin topraklarına göç etme isteklerini beraberinde getirdi. Bu durum, ilerleyen yıllarda bölgedeki etnik ve dini gerilimlerin de temelini oluşturdu" dedi.

FİLİSTİN'İN BÖLÜNMESİ VE İSRAİL DEVLETİ'NİN KURULMASI

Başkan Siper, "İkinci Dünya Savaşı'nın ardından, 1947'de Birleşmiş Milletler, Filistin topraklarını Araplar ve Yahudiler

arasında bölme kararı aldı. Ancak bu karar, Filistinliler tarafından kabul edilmedi. 1948 yılında İsrail Devleti'nin kurulmasıyla birlikte, bölgede silahlı çatışmalar başladı. İsrail'in kurulması, yüzbinlerce Filistinlinin topraklarından sürülmesine ve mülteci durumuna düşmesine yol açtı. Bugün bile, bu mülteciler dünyanın farklı bölgelerinde yaşamaya devam ediyor" dedi.

İSRAİL-FİLİSTİN ÇATIŞMALARI VE FİLİSTİN'İN DİRENİŞİ

Filistin halkının direnişi hem siyasi hem de silahlı mücadele olarak devam ettiğini söyleyen Başkan Siper, "İsrail'in kurulmasının ardından, Filistin halkı topraklarına geri dönme ve bağımsızlık mücadelesi vermeye devam etti. 1967 yılında gerçekleşen Altı Gün Savaşı, İsrail'in Batı Şeria, Gazze Şeridi ve Doğu Kudüs'ü işgal etmesiyle sonuçlandı. Filistin halkının direnişi hem siyasi hem de silahlı mücadele olarak devam etti. 1987'de başlayan Birinci İntifada ve 2000 yılında patlak veren İkinci İntifada, Filistinlilerin işgale karşı tepkilerinin en güçlü ifadelerinden biri oldu" dedi.

GÜNÜMÜZDE FİLİSTİN: SÜREGELEN ZULÜM VE UMUT

Filistin halkı hala zulüm altında yaşadığını söyleyen Başkan Siper, "Gazze Şeridi, yıllardır süren abluka altında ve burada yaşayan insanlar temel insani ihtiyaçlarını karşılamakta zorluk çekiyor. Ancak, Filistin halkı hala direniyor. Barış ve özgürlük talepleri, dünya genelinde yankı bulmaya devam ediyor. Her şeye rağmen, Filistin'in mücadelesi, sadece bir halkın topraklarını geri kazanma çabası değil, aynı zamanda adalet, onur ve insan hakları mücadelesi olarak da görülmelidir" dedi.

BİR YILDA YAKLAŞIK 45 BİN FİLİSTİNLİ ŞEHİT OLDU

Bu süreçte yaklaşık 45 bin Filistinli şehit oldu; şehitlerin



büyük bir çoğunluğunu kadınlar ve çocuklar oluşturduğunu söyleyen Başkan Siper, "Bugün, 7 Ekim 2023'te Gazze'ye yönelik işgalin başladığı günden üzerinden tam bir yıl geçti. Bu bir yıl içinde Gazze, neredeyse tamamen yerle bir edildi; evler, işyerleri, camiler, okullar ve hatta hastaneler acımasızca bombalandı. Dünya bu yıkıma gözleri önünde şahit oldu ve ne yazık ki hâlâ olmaya devam ediyor. ABD ve Avrupa ülkeleri, maalesef İsrail'in yanında saf tuttu. Bu süreçte yaklaşık 45 bin Filistinli şehit oldu; şehitlerin büyük bir çoğunluğunu kadınlar ve çocuklar oluşturuyor. Enkaz altında hâlâ kurtarılmayı bekleyen binlerce insan var. Yaralı sayısı ise 100 bine yaklaşıyor durumda. Bu çaresizlik içinde elimizden çok şey gelmese de Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. İnşallah bir gün Filistin özgür olacak, İsrail zulmü sona erecek. Rabbimizden bu günleri görmeyi diliyoruz ve bu yönde dua ediyoruz" dedi.

MASUM SİVİLLERE YÖNELİK BASKI, ŞİDDET VE İŞGAL POLİTİKALARI ASLA KABUL EDİLEMEZ

Başkan Siper, "Biz, Afyonkarahisar İl Genel Meclisi üyeleri olarak, İsrail'in Filistin halkına yönelik saldırgan politikalarını ve bu zulme sessiz kalan destekçilerini en güçlü

şekilde protesto ediyoruz. Masum sivillere yönelik baskı, şiddet ve işgal politikaları asla kabul edilemez. Afyonkarahisar halkının ve İl Genel Meclisi üyeleri olarak bizlerin vicdanı, mazlum Filistin halkının yanındadır. Zulme karşı direnen kardeşlerimizin yanında olduğumuzu bir kez daha yineliyor, adaletin ve barışın en kısa sürede tesis edilmesini diliyoruz" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

